
 

1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 4.augustā Nr.17 

 

Sēde sasaukta plkst.10:00 

Sēde atklāta plkst.10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs. 

 

Sēdi protokolē Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs. 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne, deputāti Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema, 

starptautisko projektu vadītāja Sanita Puncule, ārējo sakaru organizatore Inta Rimšāne, 

sabiedrisko attiecību speciāliste Madara Bērtiņa; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes juriste Lolita Ulanova; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale; 

 Lūznavas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Lūznavas muižas komplekss” 

pārvaldniece Iveta Balčūne; 

 pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis Vitālijs Skudra, valdes loceklis Jānis Kravalis; 

 “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Marina Tetarenko. 

 

Sēdē nepiedalās deputātes Vinera Dimpere (pamatdarbā), Tatjana Kubecka (komandējumā), 

Anita Ludborža (pamatdarbā). 

 

Darba kārtība 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošo noteikumu Nr.72 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


 

2 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošo noteikumu Nr.73 

“Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” izdošanu 

3. Par pirmsskolas pedagogu algas likmes noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs 

4. Par pirmsskolas pedagogu likmju skaita noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs 

5. Par Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju amata vienības un algas likmes, apstiprināšanu 

6. Par Kārtības, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba 

samaksai un pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zvaniņš” nolikumā 

8. Par Maltas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Regīnas Prančas atbrīvošanu no 

amata 

9. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa SETRA S211H – pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā 

10. Par kustamas mantas – traktora BELARUS 82L – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Kaunatas pagastā 

11. Par kustamas mantas – traktora JUMZ 6AL – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Kaunatas pagastā 

12. Par kustamas mantas – traktora T-150K – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli Ozolaines pagastā 

13. Par dzīvokļa īpašuma (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai V. 

G. 

14. Par dzīvokļa īpašuma (..), Maltas pagastā, atsavināšanas izbeigšanu 

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā “Par 

dzīvokļa īpašuma (..), Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 

16. Par piekrišanu zemes iegūšanai P. D. īpašumā Ozolaines pagastā 

17. Par piekrišanu ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0590 014 

nojaukšanai Maltas pagastā 

18. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas pagasta pārvaldē un Kaunatas 

pagasta pārvaldes struktūrvienībā “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. (..) sadali Dricānu pagastā 

20. Par grozījumiem 2007.gada 11.septembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.2 

ar Ņ. H. Ilzeskalna pagastā 

21. Par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.58 ar 

J. Z. Ozolaines pagastā 

22. Par I. L. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

23. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. K. Lūznavas pagastā 

24. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar M.M. Dricānu pagastā 

25. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Ļ.M. 

Stružānu pagastā 

26. Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu 

27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. R. Audriņu pagastā 

28. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Ludzas novada pašvaldību par atskurbtuves 

pakalpojuma saņemšanu 

29. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

pamatkapitāla palielināšanai 



 

3 

30. Par projekta “New ways for social inclusion of elderly people in Latgale and Utena 

border regions” pieteikuma apstiprināšanu 

31. Par projekta “Promotion of innovative alternative solutions for families at risk in 

Rezekne and Anikscai regions” pieteikuma apstiprināšanu 

32. Par projekta “New Business Development Initiatives for Common Lithuania and 

Latvia Cross Border Region Development” pieteikuma apstiprināšanu 

33. Par projekta “REACH-TOUCH-FEEL” pieteikuma apstiprināšanu 

34. Par atbalstu Stružānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības “Dinamika Plus” 

Jauniešu garantijas pasākumā “Subsidētā darba vieta jauniešiem bezdarbniekiem” 

nodarbinātā jaunieša līdzfinansēšanai 

35. Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0148 Griškānu 

pagastā nomas tiesību izsoli 

36. Par projekta “Ilgtspējīgu, ģimenēm draudzīgu tūrisma piedāvājumu izveide 

Latvijas un Lietuvas muižu kultūrvēsturiskā un dabas mantojuma saglabāšanai” 

pieteikuma apstiprināšanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.augusta sēdes darba 

kārtību (1.–35.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.augusta sēdes darba kārtību ar 

jautājumu “Par projekta “Ilgtspējīgu, ģimenēm draudzīgu tūrisma piedāvājumu 

izveide Latvijas un Lietuvas muižu kultūrvēsturiskā un dabas mantojuma 

saglabāšanai” pieteikuma apstiprināšanu”. 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošo noteikumu Nr.72 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo M.Švarcs, L.Ulanova. Debatē M.Švarcs, S.Šķesters, L.Ulanova) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 

19.augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 158.2.apakšpunktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 31.marta atzinumus Nr.18-

6/2557 un Nr.18-6/2572, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu un 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 



 

4 

 

1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošos noteikumus Nr.72 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.73 “ Par nekustamo īpašumu uzturēšanu 

Rēzeknes novadā” konsolidēšanu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos Rēzeknes novada 

pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošo noteikumu Nr.72 “Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 “Par nekustamo 

īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” un konsolidēto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.73 “Par nekustamo īpašumu 

uzturēšanu Rēzeknes novadā” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošo noteikumu Nr.73 

“Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” izdošanu 
(Ziņo M.Švarcs, A.Jaudzema. Debatē M.Švarcs, E.Pizāne, 

V.Deksnis, K.Melnis, S.Šķesters, A.Jaudzema, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešās daļas 5.punktu, Meliorācijas likuma 22.
2
 panta otro 

daļu, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošos noteikumus Nr.73 

“Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos Rēzeknes novada 

pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošo noteikumu Nr.73 “Par atbildību par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

 

3. § 

Par pirmsskolas pedagogu algas likmes noteikšanu 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 
(Ziņo M.Švarcs, V.Deksnis. Debatē V.Deksnis, S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 43.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 



 

5 

ar 2016.gada 1.septembri noteikt pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs pirmsskolas 

izglītības skolotāja un pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāja algas likmi – 620,00 EUR, 

izglītības metodiķa algas likmi – 750,00 EUR. 

 

4. § 

Par pirmsskolas pedagogu likmju skaita noteikšanu 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 
(Ziņo M.Švarcs, V.Deksnis. Debatē M.Švarcs, V.Deksnis, S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2012.gada 31.jūlija noteikumu Nr.533 “Noteikumi par valsts pirmsskolas izglītības 

vadlīnijām” 1.pielikuma 21., 24.punktu, 2.pielikuma 24., 28.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Ar 2016.gada 1.septembri noteikt pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs šādu 

pirmsskolas pedagogu likmju skaitu: 

1.1. pirmsskolas izglītības skolotāju likmes – viena likme uz 11,5 pirmsskolas 

bērniem izglītības iestādē; 

1.2. pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāju likmes – viena likme uz 100 

pirmsskolas bērniem izglītības iestādē; 

1.3. skolotāju logopēdu likmes – viena likme uz 200 pirmsskolas bērniem izglītības 

iestādē. 

2. Likmju skaits tiek aprēķināts laikposmam no attiecīgā gada 1.septembra līdz nākamā 

gada 31.augustam, pamatojoties uz Valsts izglītības informācijas sistēmā par bērnu 

skaitu katrā izglītības iestādē uz kārtējā gada 1.septembri. 

3. Noteikt, ka atbilstoši katras grupas darba režīmam atlikušajā no pirmsskolas 

izglītības programmas realizācijas darba laikā bērnu uzraudzīšanu nodrošina 

skolotāja palīgs. Skolotāju palīgu likmes un darba samaksu atbilstoši grupu darba 

režīmiem plāno savā budžetā un nodrošina attiecīgās pagastu pārvaldes. 

4. Ar 2016.gada 1.septembri atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 

2009.gada 3.decembra lēmumu “Par pedagogu likmju skaita un bērnu grupu 

veidošanas kritēriju noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” (protokols 

Nr.16, 58.§). 

 

5. § 

Par Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu vadītāju amata vienības un algas likmes, apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 6., 9.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kārtību, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju amata vienības un algas likmes. (Kārtība pievienota.) 



 

6 

2. Kārtība stājas spēkā 2016.gada 1.septembrī. 

3. Ar 2016.gada 1.septembri atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 

2013.gada 5.septembra lēmumu “Par Pedagogu darba samaksas noteikumu 

piemērošanu Rēzeknes novada pašvaldības skolu direktoriem” (protokols Nr.22, 

59.§). 

 

6. § 

Par Kārtības, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas 

pedagogu darba samaksai un pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 35.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu 

Nr.447 “Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās 

izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 12., 14.punktu, 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kārtību, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba 

samaksai un pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs. (Kārtība pievienota.) 

2. Kārtība stājas spēkā 2016.gada 1.septembrī. 

3. Ar 2016.gada 1.septembri atzīt par spēku zaudējušiem šādus Rēzeknes novada 

domes lēmumus: 

3.1. 2013.gada 5.septembra lēmumu “Par Pedagogu darba samaksas noteikumu 

piemērošanu Rēzeknes novada pašvaldības skolu direktoriem” (protokols Nr.22, 

59.§); 

3.2. 2012.gada 5.jūlija lēmumu “Par minimālo un maksimālo izglītojamo skaitu un 

klašu dalīšanu grupās Rēzeknes novada vispārizglītojošo skolu klasēs” 

(protokols Nr.14, 22.§); 

3.3. 2015.gada 5.marta lēmumu “Par izglītības metodiķa mēneša darba algas likmes 

noteikšanu” (protokols Nr.5, 4.§). 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā 
(Ziņo M.Švarcs, V.Deksnis. Debatē M.Švarcs, V.Deksnis, S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zvaniņš” nolikuma 21.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 13 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 



 

7 

2012.gada 15.marta sēdē (protokols Nr.6, 1.§, 1.8.apakšpunkts)) (grozījumi 

pievienoti). 

2. Ar 2016.gada 1.septembri atzīt par spēku zaudējušu Mākoņkalna pirmsskolas 

izglītības iestādes nolikumu (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2012.gada 

15.marta sēdē (protokols Nr.6, 1.§, 1.11.apakšpunkts)). 

 

8. § 

Par Maltas pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītājas Regīnas Prančas atbrīvošanu no amata 
(Ziņo M.Švarcs, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Regīnas Prančas 2016.gada 18.jūlija 

iesniegumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2016.gada 28.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

atbrīvot Maltas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Regīnu Pranču no amata pēc 

pašas vēlēšanās ar 2016.gada 25.augustu. 

 

9. § 

Par kustamas mantas – pasažieru autobusa SETRA S211H – 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 26.jūlija ierosinājumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Kaunatas pagasta pārvaldei piederošo kustamo mantu – 

pasažieru autobusu SETRA S211H, 1982.gada izlaidums, VIN 

WKK17500001020024, tehniskā pase Nr.AE09906666, valsts reģistrācijas 

Nr.FB5101, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.83, nosakot atsavināšanas veidu – 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt pasažieru autobusa SETRA S211H (valsts reģistrācijas Nr.FB5101, 

pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.83) nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) EUR 

900,00 (deviņi simti euro 00 centi). Pasažieru autobuss atrodas Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, LV-4622. 

3. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs, komisijas priekšsēdētājs; 

Juris Cipruss,  Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās saimniecības pārzinis, 

komisijas loceklis; 

Marija Rukmane,  Kaunatas pagasta pārvaldes projektu koordinatore, komisijas 

locekle. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 



 

8 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

10. § 

Par kustamas mantas – traktora BELARUS 82L – pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 26.jūlija ierosinājumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Kaunatas pagasta pārvaldei piederošo kustamo mantu – traktoru 

BELARUS 82L, 1986.gada izlaidums, reģistrācijas apliecība Nr.A360645, valsts 

reģistrācijas Nr.T9153LC, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.158, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt traktora BELARUS 82L (valsts reģistrācijas Nr.T9153LC, pamatlīdzekļa 

uzskaites kartiņa Nr.158) nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) EUR 1800,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti euro 00 centi). Traktors atrodas Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, LV-4622. 

3. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs, komisijas priekšsēdētājs; 

Juris Cipruss,  Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās saimniecības pārzinis, 

komisijas loceklis; 

Marija Rukmane,  Kaunatas pagasta pārvaldes projektu koordinatore, komisijas 

locekle. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

11. § 

Par kustamas mantas – traktora JUMZ 6AL – pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 26.jūlija ierosinājumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Kaunatas pagasta pārvaldei piederošo kustamo mantu – traktoru 

JUMZ 6AL, 1976.gada izlaidums, reģistrācijas apliecība Nr.A360644, valsts 

reģistrācijas Nr.T9157LC, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.156, nosakot 



 

9 

atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt traktora JUMZ 6AL (valsts reģistrācijas Nr.T9157LC, pamatlīdzekļa 

uzskaites kartiņa Nr.156) nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) EUR 400,00 (četri simti 

euro 00 centi). Traktors atrodas Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4622. 

3. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs, komisijas priekšsēdētājs; 

Juris Cipruss,  Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās saimniecības pārzinis, 

komisijas loceklis; 

Marija Rukmane,  Kaunatas pagasta pārvaldes projektu koordinatore, komisijas 

locekle. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

12. § 

Par kustamas mantas – traktora T-150K – pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Ozolaines pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 18.jūlija ierosinājumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

traktoru T-150K, valsts reģistrācijas Nr.T455LC, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte 

Nr.81, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt traktora T-150K (valsts reģistrācijas Nr.T455LC, pamatlīdzekļa uzskaites 

kartīte Nr.81) nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) EUR 1920,00 (viens tūkstotis 

deviņi simti divdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

Svetlana Kuzņecova,  Ozolaines pagasta pārvaldes grāmatvede, komisijas 

priekšsēdētāja; 

Vera Vasiļkova, Ozolaines pagasta pārvaldes kasiere, komisijas locekle; 

Juris Runčs,  Ozolaines pagasta pārvaldes komunālās saimniecības pārzinis, 

komisijas loceklis. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

nodošanu atsavināšanai V. G. 
(Ziņo M.Švarcs, O.Vasiļjevs) 

 



 

10 

Izskatījusi V. G. 2013.gada 21.maija atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), platība 56,2 m
2
, nodošanu atsavināšanai V. G. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), platība 56,2 m
2
, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

komisijas locekles: Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes lietvede; 

Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), platība 56,2 m
2
, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma (..), Maltas pagastā, 

atsavināšanas izbeigšanu 
(Ziņo M.Švarcs, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, Administratīvā 

procesa likuma 4., 67.pantu, 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2016.gada 16.jūnija lēmumu (protokols Nr.14, 6.§), A. Č. 2016.gada 26.jūlija iesniegumu, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

izbeigt dzīvokļa īpašuma (..), Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (..), platība 

21,4 m
2
, atsavināšanu A.Č., personas kods (..), dzīvo (..) ltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, LV-4630. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

15. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā “Par dzīvokļa 

īpašuma (..), Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 
(Ziņo M.Švarcs, O.Vasiļjevs) 

 



 

11 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes paziņojumu par pirkuma maksas samaksu, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā “Par dzīvokļa īpašuma (..), 

Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.14, 8.§) šādus grozījumus: 

 

1. Svītrot skaitli un vārdus “36.panta trešo daļu”. 

2. Svītrot 2.punktā vārdus “uz nomaksu”. 

3. Svītrot 3.punktu. 

4. Svītrot 5.punktu. 

5. Svītrot 6.punktu. 

6. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J. L.”. 

7. Aizstāt 8.punktā vārdus “atlikušo pirkuma maksas daļu” ar vārdiem “pirkuma 

maksu”. 

 

16. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai P. D. īpašumā Ozolaines pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Izskatījusi P. D. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai P. D. īpašumā Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par piekrišanu ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 0590 014 nojaukšanai Maltas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 

11.maija lēmumu (protokols Nr.26, 1.§), Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 2.jūnija 

iesniegumu Nr.2.2/96, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 



 

12 

piekrist ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0590 014, kas atrodas 

nekustamā īpašuma Sporta ielā 5, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7870 003 0590, sastāvā, nojaukšanai. 

 

18. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas pagasta pārvaldē un 

Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienībā “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 
(Ziņo M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 29.jūlija ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītājas saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.septembri, apstiprināt Kaunatas pagasta pārvaldes un Kaunatas 

pagasta pārvaldes struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” pakalpojumu 

maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Automašīnas VW Transporter 

izmantošana 

euro/km 0,78 0,16 0,94  

2. Automašīnas VW Transporter 

gaidīšanas režīms 

euro/st. 3,93 0,83 4,76  

3. Automašīnas VW Sharan 

izmantošana 

euro/km 0,30 0,06 0,36  

4. Automašīnas VW Sharan 

gaidīšanas režīms 

euro/st. 3,05 0,64 3,69  

5. Traktora T-40 izmantošana euro/st. 7,41 1,56 8,97  

6. Traktora Belarus izmantošana 

(kanalizācijas sūknēšana) 

euro/st. 14,86 3,12 17,98  

7. Traktora Belarus izmantošana 

(sniega tīrīšana) 

euro/st. 11,91 2,50 14,41  

8. Traktora Belarus izmantošana euro/st. 10,28 2,16 12,44  

9. Traktora T-150K izmantošana 

(sniega tīrīšana) 

euro/st. 18,14 3,81 21,95  

10. Telpu noma Mākoņkalna 

brīvā laika pavadīšanas centrā 

euro/st. 4,25 0,89 5,14  

11. Mākoņkalna kultūras nama 

zāles noma 

euro/st. 3,01 0,63 3,64  

12. Kaunatas tautas nama zāles 

noma 

euro/st. 6,24 1,31 7,55  

13. Kaunatas vidusskolas euro/st. 4,29 0,90 5,19  



 

13 

kamīnzāles telpu noma 

14. Kaunatas vidusskolas ēdnīcas 

telpu noma 

euro/st. 4,92 1,03 5,95  

15. Zālāju appļaušanas 

pakalpojums 

euro/st. 3,89 0,82 4,71  

16. Dušas telpu izmantošana euro/1 reize 1,53 0,32 1,85  

17. Veļas mazgāšanas 

izmantošana (pilnā) 

euro/1 reize 1,50 0,32 1,82  

18. Veļas mazgāšanas 

izmantošana (ātrā) 

euro/1 reize 1,16 0,24 1,40  

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmuma “Par atkritumu savākšanas, 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu, biroja pakalpojumu, telpu nomu un 

transporta pakalpojumu sniegšanu Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.10, 6.§) 

5.4.–5.6.apakšpunktu; 

2.2. Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmuma “Par ūdensapgādes un 

veļas mazgāšanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Kaunatas pagastā” 

(protokols Nr.4, 11.§) 2.–4.punktu; 

2.3. Rēzeknes novada domes 2014.gada 2.oktobra lēmumu “Par pašvaldības 

turējumā esošo transportlīdzekļu maksas pakalpojumu sniegšanu, Kaunatas 

vidusskolas kamīnzāles telpas nomu, Kaunatas vidusskolas ēdnīcas telpas nomu, 

Kaunatas tautas nama telpu nomu, nomas maksas noteikšanu nedzīvojamās 

telpās Rēzeknes novada Kaunatas pagastā” (protokols Nr.24, 11.§); 

2.4. Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu “Par pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.2, 22.§). 

 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr. (..) sadali Dricānu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi V. Š. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. (..) sadali Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par grozījumiem 2007.gada 11.septembra lauku apvidus 

zemes nomas līgumā Nr.2 ar Ņ. H. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ņ. H. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



 

14 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 11.septembra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.2 ar Ņ. H. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija lauku apvidus 

zemes nomas līgumā Nr.58 ar J. Z. Ozolaines pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. Z. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.58 ar J. Z. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par I. L. nokavētā nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

1. Sakarā ar I. L. pilnvarotās personas I. S. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda samaksas kārtību vienoties ar I. L. pilnvaroto personu I.S. par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda EUR 378,11 (trīs simti septiņdesmit astoņi euro 

11 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot 

parāda atmaksas termiņu līdz 2017.gada 20.augustam (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas kārtību ar I. L. 

pilnvaroto personu I.S. 

23. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. K. Lūznavas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija 



 

15 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. K. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

valdes loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar A. K. 

 

24. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar M. M. Dricānu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2016.gada 

25.jūlija atzinumu, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka iepriekšējā īrnieka dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs ģimenes 

loceklis, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot 

iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. M., 

personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), kas atrodas “..”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai S. M. sagatavot un noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar M. M. 

 

25. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu 

īrējamu dzīvojamo telpu Ļ. M. Stružānu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi Ļ. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu Ļ. M. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ļ. M. 

 

26. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu 



 

16 

(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā pagastu pārvalžu atzinumus, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Z. R., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot 

pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Z. 

R. 

2. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.S., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas (..), Strūžānos. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot 

pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.S. 

3. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. T., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas (..), Strūžānos. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot 

pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. T. 

 

27. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

V. R. Audriņu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

atjaunot V. R., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Audriņos, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, īri, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 20.augusta līdz 2017.gada 19.februārim. Uzdot 

Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam Eināram Aleksandram Bindemanim sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. R. 

 

28. § 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Ludzas novada pašvaldību 

par atskurbtuves pakalpojuma saņemšanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6., 12.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



 

17 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Ludzas novada pašvaldību par atskurbtuves 

pakalpojuma saņemšanu (līguma projekts pievienots). 

 Garantēt finansējumu EUR 2360,00 (divi tūkstoši trīs simti sešdesmit euro 00 centi) 

apmērā no Sociālā dienesta budžeta, samazinot valdības funkcijas “21.10.700.00 – 

Pārējais atbalsts sociāli atstumtām personām” budžeta ekonomiskā koda 6260 – 

“Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai naudā” izdevumus un 

palielinot budžeta ekonomiskā koda 7210 – “Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transferti citām pašvaldībām” izdevumus par minēto summu līdz 2016.gada 

31.decembrim. 

 

29. § 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

pamatkapitāla palielināšanai 
(Ziņo M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, 2010.gada 15.jūlija deleģēšanas līguma 2.1.3., 

6.2.apakšpunktu, ņemot vērā pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 

uzņēmums” 2016.gada 20.jūlija iesniegumu, 2016.gada 29.jūlija pamatlīdzekļu remontdarbu 

izmaksu aprēķinu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem piešķirt 

EUR 33 000,00 (trīsdesmit trīs tūkstoši euro 00 centi) pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-

komunālās saimniecības uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanai. 

 

30. § 

Par projekta “New ways for social inclusion of elderly people 

in Latgale and Utena border regions” pieteikuma apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, I.Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.–2018.gadam 2.prioritātei, 2.3.rīcības 

virzienam, 2.3.2.uzdevumam, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “New ways for social inclusion of elderly people in Latgale and 

Utena border regions” (“Jaunas pieejas nodrošināšana vecākā gadagājuma cilvēku 

sociālajai iekļaušanai Latgales un Utenas reģionos”), saīsinājumā “Inclusive Ageing” 

(“Iekļaujošā novecošana”), pieteikumu, kas paredz sadarbībā ar Latvijas un Lietuvas 



 

18 

pašvaldībām izveidot jaunus sociālos pakalpojumus Latvijā un Lietuvā no 2017.gada 

1.februāra līdz 2018.gada 31.jūlijam. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības daļa projektā ir 81 920,52 EUR, no kuriem 10 685,29 

EUR ir Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma daļa, bet 71 235,23 EUR ir ES 

programmas “Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.–

2020.gadam” finansējums. 

 

31. § 

Par projekta “Promotion of innovative alternative solutions for 

families at risk in Rezekne and Anikscai regions” pieteikuma apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, I.Rimšāne. Debatē S.Šķesters, I.Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.–2018.gadam 2.prioritātei, 2.3.rīcības 

virzienam, 2.3.2.uzdevumam, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “Promotion of innovative alternative solutions for families at 

risk in Rezekne and Anikscai regions” (“Inovatīvu alternatīvu risinājumu ieviešana 

riska ģimenēm Rēzeknes un Aņikščai reģionos”), saīsinājumā “ALTERNATIVE” 

(“ALTERNATĪVA”), pieteikumu, kas paredz sadarbībā ar Latvijas un Lietuvas 

pašvaldībām izveidot jaunus sociālos pakalpojumus Latvijā un Lietuvā no 2017.gada 

1.janvāra līdz 2019.gada 1.janvārim. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības daļa projektā ir 286 496,27 EUR, no kuriem 42 974,45 

EUR ir Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma daļa, bet 243 521,82 EUR ir 

ES programmas “Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.–

2020.gadam” finansējums. 

 

32. § 

Par projekta “New Business Development Initiatives for Common Lithuania 

and Latvia Cross Border Region Development” pieteikuma apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Puncule) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.–2018.gadam 3., 4.prioritātei, 3.2., 

4.3.rīcības virzienam, 3.2.1., 4.3.4.uzdevumam, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “New Business Development Initiatives for Common Lithuania 

and Latvia Cross Border Region Development” (“Jaunas uzņēmējdarbības attīstības 

iniciatīvas kopīgai pārrobežu attīstībai Lietuvā un Latvijā”), kas paredz sadarbībā ar 

Latvijas un Lietuvas pašvaldībām atbalstīt amatnieku un mājražotāju iniciatīvas 

Latvijā un Lietuvā no 2017.gada 1.februāra līdz 2019.gada 31.janvārim. 



 

19 

2. Rēzeknes novada pašvaldības daļa projektā ir 97 976 EUR, no kuriem 14 696 EUR ir 

Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma daļa, bet 83 280 EUR ir ES 

programmas “Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.–

2020.gadam” finansējums. 

 

33. § 

Par projekta “REACH-TOUCH-FEEL” pieteikuma apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Puncule. Debatē M.Švarcs, S.Šķesters, A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.–2018.gadam 3., 4.prioritātei, 3.2., 

4.3.rīcības virzienam, 3.2.1., 4.3.4.uzdevumam, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “REACH-TOUCH-FEEL” (“SASNIEGT-SATAUSTĪT-

SAJUST”), saīsinājumā “RE-TO-FE”, pieteikumu, kas paredz sadarbībā ar Latvijas 

un Lietuvas pašvaldībām veidot tūrisma un aktīvās atpūtas pakalpojumus cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām Latvijā un Lietuvā no 2017.gada 1.februāra līdz 2019.gada 

31.janvārim. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības daļa projektā ir 190 409 EUR, no kuriem 28 561 EUR 

ir Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma daļa, bet 161 848 EUR ir ES 

programmas “Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.–

2020.gadam” finansējums. 

 

34. § 

Par atbalstu Stružānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības “Dinamika Plus” 

Jauniešu garantijas pasākumā “Subsidētā darba vieta jauniešiem bezdarbniekiem” 

nodarbinātā jaunieša līdzfinansēšanai 
(Ziņo M.Švarcs, S.Ančikovska. Debatē S.Šķesters, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 15.jūlija atzinumu, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

atbalstīt Stružānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības “Dinamika Plus” Jauniešu 

garantijas pasākumā “Subsidētā darba vieta jauniešiem bezdarbniekiem” nodarbinātā jaunieša 

līdzfinansēšanu un piešķirt līdzfinansējumu EUR 1439,14 (viens tūkstotis četri simti 

trīsdesmit deviņi euro 14 centi) no Stružānu pagasta pārvaldes budžeta. 

 

35. § 

Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7856 002 0148 Griškānu pagastā nomas tiesību izsoli 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 



 

20 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
1
 pantu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”, ņemot vērā Griškānu pagasta pārvaldes 2016.gada 13.jūnija 

ierosinājumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Nodot nomā rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 002 

0148 0,66 ha platībā Griškānu pagastā, lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), rīkojot zemes nomas tiesību 

izsoli, nosakot piemērojamo izsoles veidu – mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

Jānis Aleksāns, Griškānu pagasta pārvaldes vadītājs, komisijas priekšsēdētājs; 

Iveta Rutkovska,  Griškānu pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede, komisijas 

locekle; 

Aivars Vigups,  Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists, komisijas 

loceklis. 

3. Apstiprināt izsoles sākumcenu – 7,19 EUR (ar PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo rezerves zemes fonda 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0148 0,66 ha platībā Griškānu 

pagastā (publicējamā informācija pievienota). 

5. Komisijai apstiprināt rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7856 002 0148 0,66 ha platībā Griškānu pagastā izsoles noteikumus. 

6. Komisijai nodrošināt informācijas par izsoli publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības un Griškānu pagasta pārvaldes mājaslapā, informācijas izvietošanu uz 

Rēzeknes novada pašvaldības un Griškānu pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

7. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

36. § 

Par projekta “Ilgtspējīgu, ģimenēm draudzīgu tūrisma 

piedāvājumu izveide Latvijas un Lietuvas muižu kultūrvēsturiskā 

un dabas mantojuma saglabāšanai” pieteikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Balčūne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada Attīstības programmas 2012.–2018.gadam Stratēģiskās daļas Investīciju plāna rīcības 

virzienu 2.5., ņemot vērā projekta “Ilgtspējīgu, ģimenēm draudzīgu tūrisma piedāvājumu 

izveide Latvijas un Lietuvas muižu kultūrvēsturiskā un dabas mantojuma saglabāšanai” 

pieteikuma ideju, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 4.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “Ilgtspējīgu, ģimenēm draudzīgu tūrisma piedāvājumu izveide 

Latvijas un Lietuvas muižu kultūrvēsturiskā un dabas mantojuma saglabāšanai” 

pieteikumu Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmā. Projekta ilgums – no 

2017.gada aprīļa līdz 2018.gada septembrim. 



 

21 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes kopējais projekta budžets 

sastāda 53 642,00 EUR, līdzfinansējums no Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas 

pagasta pārvaldes budžeta sastāda 8046,00 EUR. 

 

 

Sēde slēgta plkst.10:58 

 

 

Nākamā Rēzeknes novada domes kārtējā sēde tiek sasaukta 2016.gada 18.augustā. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošie noteikumi Nr.72 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” un to paskaidrojuma 

raksts, pavisam uz 3 lp.; 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 31.marta atzinumi 

Nr.18-6/2557 un Nr.18-6/2572, pavisam uz 2 lp.; 

3. Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija lēmums (protokols Nr.14, 3.§) uz 1 

lp.; 

4. Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.jūlija lēmums (protokols Nr.16, 3.§) uz 1 lp.; 

5. Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija lēmums (protokols Nr.17, 1.§) uz 1 lp.; 

6. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošie noteikumi Nr.73 “Par 

atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” un to paskaidrojuma raksts, pavisam uz 2 lp.; 

7. Kārtība, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

amata vienības un algas likmes, uz 1 lp.; 

8. Kārtība, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un 

pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs, uz 2 lp.; 

9. grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaniņš” nolikumā uz 1 lp.; 

10. Regīnas Prančas 2016.gada 18.jūlija iesniegums uz 1 lp.; 

11. Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 26.jūlija iesniegumi Nr.3.2/231, Nr.3.2/232, 

Nr.3.2/233 ar pielikumiem, pavisam uz 6 lp.; 

12. Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 18.jūlija iesniegums Nr.2.2/38 ar pielikumu, 

pavisam uz 2 lp.; 

13. 13., 16., 19.–21., 23., 25.§ pievienotie lēmumi, pavisam uz 7 lp.; 

14. A. Č. 2016.gada 26.jūlija iesniegums uz 1 lp.; 

15. Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija lēmums (protokols Nr.14, 8.§) uz 1 lp.; 

16. Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 2.jūnija iesniegums Nr.2.2/96 uz 1 lp.; 

17. Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 11.maija lēmums (protokols 

Nr.26, 1.§) uz 1 lp.; 

18. Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 29.jūlija iesniegums Nr.3.2/240 ar 

pielikumiem, pavisam uz 19 lp.; 

19. Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija lēmums (protokols Nr.15, 12.§) uz 1 

lp.; 

20. vienošanās projekts uz 1 lp.; 

21. līguma projekts uz 1 lp.; 

22. pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 2016.gada 

29.jūlija pamatlīdzekļu remontdarbu izmaksu aprēķins uz 1 lp.; 



 

22 

23. Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.jūlija lēmums (protokols Nr.15, 16.§) uz 1 

lp.; 

24. Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 15.jūlija atzinums Nr.2.2/152 uz 1 lp.; 

25. biedrības “Dinamika Plus” 2016.gada 6.maija iesniegums Nr.2 ar pielikumu, pavisam 

uz 2 lp.; 

26. Griškānu pagasta pārvaldes 2016.gada 13.jūnija iesniegums Nr.3.1/163 uz 1 lp.; 

27. publicējamā informācija uz 1 lp.; 

28. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 26.jūlija iesniegums Nr.2.2/90 uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs M.Švarcs 

2016.gada 4.augustā 

 

 

Protokolētājs O.Vasiļjevs 

2016.gada 4.augustā 


